
S.sz. Pályázati azonosító Pályázó
Megítélt maximális 
támogatás (UAH)

Döntés

1 2017-EEGP-V1B-13020/2023 Karafa András 75000,00 Támogatott
2 2017-EEGP-E1B-12363/2023 Papp László 75000,00 Támogatott
3 2017-EEGP-E1B-12154/2023 Szidor Attila 75000,00 Támogatott
4 2017-EEGP-E1B-12522/2023 Baranyi Ernő 75000,00 Támogatott
5 2017-EEGP-E1B-12621/2023 Bocskai László 75000,00 Támogatott
6 2017-EEGP-V1B-12991/2023 Szijjártó Diana 74597,46 Támogatott
7 2017-EEGP-V1B-13610/2023 Jócsák Csaba 75000,00 Támogatott
8 2017-EEGP-E1B-12467/2023 Kis László 75000,00 Támogatott
9 2017-EEGP-E1B-13286/2023 Deme András 75000,00 Támogatott

10 2017-EEGP-E1A-12403/2023 Csüri István 72854,00 Támogatott
11 2017-EEGP-V1B-13196/2023 Nagy Jolán 71264,49 Támogatott
12 2017-EEGP-E1B-13401/2023 Fegyko Vitalij 75000,00 Támogatott
13 2017-EEGP-V1B-12077/2023 Gogol István 72486,97 Támogatott
14 2017-EEGP-E1B-13394/2023 Hadadi József 74655,00 Támogatott
15 2017-EEGP-E1B-12932/2023 Papp Melinda 75000,00 Támogatott
16 2017-EEGP-V1B-13121/2023 Bereczky Ibolya 75000,00 Támogatott
17 2017-EEGP-E1B-13678/2023 Cigus Vira 75000,00 Támogatott
18 2017-EEGP-E1A-12081/2023 Jáckevics Szabina 75000,00 Támogatott
19 2017-EEGP-E1B-12198/2023 Molnár István 75000,00 Támogatott
20 2017-EEGP-E1B-12534/2023 Csatlós Dániel 74670,00 Támogatott
21 2017-EEGP-E1B-12166/2023 Hajdú Norbert 75000,00 Támogatott
22 2017-EEGP-E1B-13281/2023 Gáspár Károly 75000,00 Támogatott
23 2017-EEGP-E1B-13400/2023 Cseh András 75000,00 Támogatott
24 2017-EEGP-E1B-13483/2023 Buday László 74968,50 Támogatott
25 2017-EEGP-V1B-13135/2023 Szanyi István 75000,00 Támogatott
26 2017-EEGP-E1B-13271/2023 Kóródi Zoltán 75000,00 Támogatott
27 2017-EEGP-V1B-13470/2023 B. Balog Magdolna 75000,00 Támogatott
28 2017-EEGP-E1A-14273/2023 Matyi Diána 75000,00 Támogatott
29 2017-EEGP-E1B-4428/2023 Huszár Péter 75000,00 Támogatott
30 2017-EEGP-V1B-11879/2023 Sápocska Erika 75000,00 Támogatott
31 2017-EEGP-E1B-13663/2023 Székely Marianna 75000,00 Támogatott
32 2017-EEGP-V1B-11888/2023 Olah Mihály 69933,71 Csökkentéssel támogatott
33 2017-EEGP-E1B-4455/2023 Huszár Tibor 75000,00 Támogatott
34 2017-EEGP-V1B-11989/2023 Tóth Zsigmond 40600,00 Támogatott
35 2017-EEGP-E1B-12005/2023 Szűcs Sándor 75000,00 Támogatott
36 2017-EEGP-E1B-13108/2023 Román László 75000,00 Támogatott
37 2017-EEGP-E1A-11692/2023 Ráti Gyöngyi 65571,60 Csökkentéssel támogatott
38 2017-EEGP-E1B-12249/2023 Balogh Zoltán 75000,00 Támogatott
39 2017-EEGP-V1D-14308/2023 Vince Miklós 66839,31 Csökkentéssel támogatott
40 2017-EEGP-E1B-13051/2023 D Nagy Kálmán 75000,00 Támogatott
41 2017-EEGP-E1B-13509/2023 Gorondi Attila 75000,00 Támogatott 
42 2017-EEGP-V1A-13543/2023 Gera Eduárd 75000,00 Támogatott
43 2016-EEGP-E1B-0175/2023 Tihor Béla 75000,00 Támogatott
44 2017-EEGP-E1B-13021/2023 Jaró Orsolya 75000,00 Támogatott
45 2017-EEGP-E1A-13300/2023 Gecku Sándor 75000,00 Támogatott
46 2017-EEGP-E1A-13347/2023 Erdei Tamás 75000,00 Támogatott
47 2017-EEGP-E1B-13420/2023 Matyijko Valér 54425,00 Csökkentéssel támogatott
48 2017-EEGP-V1B-13567/2023 Jócsák Attila 75000,00 Támogatott
49 2017-EEGP-E1B-13194/2023 Pupcsik Mihály 75000,00 Csökkentéssel támogatott
50 2017-EEGP-E1B-12804/2023 Dudás Egresi Mária 75000,00 Támogatott
51 2017-EEGP-E1A-11968/2023 Hadar Kálmán 75000,00 Támogatott
52 2017-EEGP-E1C-12810/2023 Pallagi László Lászlóé 69000,00 Támogatott
53 2017-EEGP-E1B-3876/2023 Sütő Sándor 65139,52 Csökkentéssel támogatott
54 2017-EEGP-E1B-13138/2023 Bodnár Béla 75000,00 Támogatott
55 2017-EEGP-V1A-14348/2023 Gál Tibor 75000,00 Támogatott
56 2017-EEGP-E1B-12666/2023 Vince Mihály 75000,00 Támogatott
57 2017-EEGP-E1B-12187/2023 Györke János 65528,62 Támogatott
58 2017-EEGP-V1B-13798/2023 Vascsák Sándor 75000,00 Támogatott
59 2017-EEGP-E1B-14476/2023 Illés Attila 65532,60 Csökkentéssel támogatott
60 2017-EEGP-E1B-11754/2023 Kovács Enikő 75000,00 Támogatott
61 2017-EEGP-E1B-12356/2023 Zsidik Katalin 75000,00 Támogatott
62 2017-EEGP-E1A-13771/2023 Kárpács Anna 75000,00 Támogatott
63 2016-EEGP-E1B-1039/2023 Karmacsi István 75000,00 Támogatott
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64 2017-EEGP-E1B-12274/2023 Kovács András 73220,00 Támogatott
65 2017-EEGP-V1B-13148/2023 Molnár István 75000,00 Támogatott
66 2017-EEGP-E1B-13436/2023 Csákai Tibor 62205,34 Csökkentéssel támogatott
67 2017-EEGP-E1B-13565/2023 Kut Dianna 75000,00 Támogatott
68 2017-EEGP-E1B-13721/2023 Darcsi Tihamér 75000,00 Támogatott
69 2017-EEGP-E1A-12900/2023 Turzai Еrzsébet 49441,00 Csökkentéssel támogatott
70 2017-EEGP-V1D-13899/2023 Sáfi Béla 75000,00 Támogatott
71 2017-EEGP-E1A-14006/2023 Csépes Sztaniszlav 66758,97 Csökkentéssel támogatott
72 2017-EEGP-E1A-2919/2023 Seres László 62296,26 Csökkentéssel támogatott
73 2017-EEGP-E1B-12228/2023 Oroszi Elek 75000,00 Támogatott
74 2017-EEGP-E1B-12361/2023 Komári Péter 75000,00 Támogatott
75 2017-EEGP-E1B-12702/2023 Györke Bettina 67671,07 Csökkentéssel támogatott
76 2017-EEGP-E1B-13936/2023 Halinka János 75000,00 Támogatott
77 2017-EEGP-E1B-12002/2023 Gajdos Csaba 75000,00 Támogatott
78 2017-EEGP-E1B-12670/2023 Olcsvári Gábor 75000,00 Támogatott
79 2017-EEGP-E1B-13153/2023 Horváth Árpád 75000,00 Támogatott
80 2017-EEGP-E1A-14172/2023 Györke Sándor 42617,19 Csökkentéssel támogatott
81 2017-EEGP-E1E-3081/2023 Lugova Mária 75000,00 Támogatott
82 2017-EEGP-E1B-11973/2023 Illár Nándor 75000,00 Támogatott
83 2017-EEGP-E1B-12627/2023 Pászka Sándor 75000,00 Támogatott
84 2017-EEGP-E1B-12979/2023 Barna Tünde 59060,64 Csökkentéssel támogatott
85 2017-EEGP-E1A-13930/2023 Balog István 75000,00 Támogatott
86 2017-EEGP-V1B-13985/2023 Csopej György 75000,00 Támogatott
87 2017-EEGP-E1B-11907/2023 Tóth Gergely 75000,00 Támogatott
88 2017-EEGP-E1B-13676/2023 Jánki Tibor 75000,00 Támogatott
89 2017-EEGP-E1B-14353/2023 Peleskei István 75000,00 Támogatott
90 2017-EEGP-E1A-4219/2023 Bucsela Enikő 41288,58 Csökkentéssel támogatott
91 2017-EEGP-E1B-14046/2023 Englert József 75000,00 Támogatott
92 2017-EEGP-E1B-12270/2023 Cap Ottó 75000,00 Támogatott
93 2017-EEGP-E1B-13579/2023 Sztojka Gábor 75000,00 Támogatott
94 2016-EEGP-V1B-0700/2023 Molnár Zsolt 68506,88 Csökkentéssel támogatott
95 2017-EEGP-E1C-13924/2023 Neszuh Mihály 59850,00 Csökkentéssel támogatott
96 2017-EEGP-E1B-12146/2023 Pocsai József 75000,00 Támogatott
97 2017-EEGP-E1B-12706/2023 File Zoltán 75000,00 Támogatott
98 2017-EEGP-E1B-12983/2023 Bányai Zoltán 75000,00 Támogatott
99 2017-EEGP-E1B-13174/2023 Bodnár László 75000,00 Támogatott

100 2017-EEGP-E1B-13418/2023 Margitics András 75000,00 Támogatott
101 2017-EEGP-E1A-2108/2023 Őcsák Pál 75000,00 Támogatott
102 2017-EEGP-E1A-13383/2023 Antalóci Diana 75000,00 Támogatott
103 2017-EEGP-E1C-13447/2023 Csetneki József 75000,00 Támogatott
104 2017-EEGP-E1B-12805/2023 Kádár Zoltán 75000,00 Támogatott
105 2017-EEGP-E1B-13550/2023 Heé Arnold 72765,00 Támogatott
106 2017-EEGP-E1B-13576/2023 Bogáti Diána 70908,67 Támogatott
107 2017-EEGP-E1B-2744/2023 Fejes Edina 75000,00 Támogatott
108 2016-EEGP-E1B-0390/2023 Szabó Lajos 72072,00 Támogatott
109 2017-EEGP-E1A-2010/2023 Csapóci Miklós 75000,00 Támogatott
110 2017-EEGP-E1A-3596/2023 Pallagi Béla 75000,00 Támogatott
111 2017-EEGP-E1B-12620/2023 Demeter Tamás 71396,42 Csökkentéssel támogatott
112 2017-EEGP-E1B-12848/2023 Sándor Alexandra 75000,00 Támogatott
113 2017-EEGP-V1A-12880/2023 Nagy Dezső 75000,00 Támogatott
114 2017-EEGP-E1B-12903/2023 Jakab József 75000,00 Támogatott
115 2017-EEGP-E1A-2323/2023 Dovhánics Marianna 74214,00 Támogatott
116 2017-EEGP-E1A-4188/2023 Mikita Ernő 72731,71 Csökkentéssel támogatott
117 2017-EEGP-E1B-12481/2023 Mandzák Bertalan 75000,00 Támogatott
118 2017-EEGP-E1B-12009/2023 Bugyis László 75000,00 Támogatott
119 2017-EEGP-V1B-4534/2023 Bahus Gyua 64785,00 Támogatott
120 2017-EEGP-E1A-4540/2023 Nagy Roland 75000,00 Támogatott
121 2017-EEGP-E1A-4706/2023 Kárpács László 75000,00 Támogatott
122 2017-EEGP-E1B-11806/2023 Román Mihály 66696,00 Csökkentéssel támogatott
123 2017-EEGP-E1B-11963/2023 Mikulyuk Antal 54282,18 Csökkentéssel támogatott
124 2017-EEGP-E1B-12646/2023 Szanyi-Szabó János 75000,00 Támogatott
125 2017-EEGP-E1C-13775/2023 Szűcs Zoltán 75000,00 Támogatott
126 2017-EEGP-V1A-3977/2023 Fekete István 73000,00 Támogatott
127 2017-EEGP-E1A-13863/2023 Horváth József ifj. 75000,00 Támogatott
128 2017-EEGP-E1B-2292/2023 Úr Viktor 75000,00 Támogatott
129 2017-EEGP-E1B-11926/2023 Fegyó Vadim 75000,00 Támogatott
130 2017-EEGP-E1B-4017/2023 Varga István 73348,24 Támogatott
131 2017-EEGP-E1B-14067/2023 Kész Levente 75000,00 Támogatott
132 2017-EEGP-E1B-2243/2023 Kész Béla 75000,00 Támogatott
133 2017-EEGP-E1B-13840/2023 Szabó Lenke 75000,00 Támogatott
134 2017-EEGP-E1B-1785/2023 Szabó István 75000,00 Támogatott



135 2017-EEGP-E1A-3474/2023 Torma István 69305,16 Csökkentéssel támogatott
136 2017-EEGP-E1B-11705/2023 Balog Szvitlána 75000,00 Támogatott
137 2017-EEGP-E1B-12195/2023 Karmacsi Attila 73470,00 Támogatott
138 2017-EEGP-V1B-11815/2023 Váradi Viktor 75000,00 Támogatott
139 2017-EEGP-E1B-11935/2023 Kotyik Éva 75000,00 Támogatott
140 2017-EEGP-E1B-3453/2023 Gorondi Albert 73985,00 Támogatott
141 2017-EEGP-V1B-11877/2023 Baksa Sztepan 75000,00 Támogatott
142 2017-EEGP-E1A-14340/2023 Csetneki Renáta 75000,00 Támogatott
143 2017-EEGP-E1B-11974/2023 Bíró Zsolt 75000,00 Támogatott
144 2017-EEGP-E1B-12890/2023 Plátku András 75000,00 Támogatott
145 2017-EEGP-E1A-3578/2023 Pallagi Isván 75000,00 Támogatott
146 2017-EEGP-E1B-11712/2023 Balogh Ludmilla 75000,00 Támogatott
147 2017-EEGP-E1B-2023/2023 Mezei Róbert 75000,00 Támogatott
148 2017-EEGP-V1D-4590/2023 Horváth Sándor 75000,00 Támogatott
149 2017-EEGP-E1A-11996/2023 Szőllősy Valdemár 75000,00 Támogatott
150 2017-EEGP-E1B-13093/2023 Csordás Márta 54674,28 Csökkentéssel támogatott
151 2017-EEGP-E1B-12864/2023 Uhrin Károly 67568,79 Csökkentéssel támogatott
152 2017-EEGP-E1B-11939/2023 Kis Sándor 75000,00 Támogatott
153 2017-EEGP-E1B-13830/2023 Kovály Viktória 41975,36 Támogatott
154 2017-EEGP-E1A-14483/2023 Veres Károly 75000,00 Támogatott
155 2017-EEGP-E1B-2463/2023 Barkaszi Béla 75000,00 Támogatott
156 2017-EEGP-E1B-14058/2023 Tóth Miklós 75000,00 Támogatott
157 2016-EEGP-E1A-1060/2023 Csapóci András 68779,30 Csökkentéssel támogatott
158 2017-EEGP-E1B-11905/2023 Góré Anikó 75000,00 Támogatott
159 2017-EEGP-E1B-11984/2023 Fedák Martin 65000,00 Támogatott
160 2017-EEGP-E1B-13735/2023 Kucik András 75000,00 Támogatott
161 2017-EEGP-E1A-2491/2023 Szanyi-Szabó Béla 75000,00 Támogatott
162 2017-EEGP-E1B-3120/2023 Csapóczi László 75000,00 Támogatott
163 2017-EEGP-E1B-13504/2023 Bitai Sándor 71454,71 Csökkentéssel támogatott
164 2017-EEGP-V1D-4702/2023 Harangozó Miklós 75000,00 Támogatott
165 2017-EEGP-E1A-11725/2023 Meláncsuk Gabriella 75000,00 Támogatott
166 2017-EEGP-E1B-1628/2023 Solymos Mária 75000,00 Támogatott
167 2017-EEGP-E1E-1713/2023 Bodnár Emil 75000,00 Támogatott
168 2017-EEGP-E1F-5089/2023 Popovics Tivadar 48214,00 Csökkentéssel támogatott
169 2017-EEGP-E1B-12250/2023 Paksi Gabriella 75000,00 Támogatott
170 2017-EEGP-E1B-12483/2023 Jancsi Mónika 75000,00 Támogatott
171 2016-EEGP-E1A-0618/2023 Fodor Tibor 74725,00 Támogatott
172 2017-EEGP-V1B-12451/2023 Bohus Róbert 75000,00 Támogatott
173 2017-EEGP-V1A-4773/2023 Borcsik Sándor 74000,00 Támogatott
174 2017-EEGP-E1B-12639/2023 Zékány Ferenc 75000,00 Támogatott
175 2016-EEGP-E1B-0849/2023 Fehér Sándor 75000,00 Támogatott
176 2017-EEGP-E1B-13932/2023 Gerics Volodimir 52797,97 Csökkentéssel támogatott
177 2017-EEGP-V1B-1441/2023 Hete Katalin 40745,22 Csökkentéssel támogatott
178 2017-EEGP-E1B-4963/2023 Lőrinc Tibor 75000,00 Támogatott
179 2017-EEGP-V1B-4049/2023 Janocskó István 75000,00 Támogatott
180 2017-EEGP-E1B-2641/2023 Sándor István 72500,00 Támogatott
181 2017-EEGP-E1A-2953/2023 Bedő György 75000,00 Támogatott
182 2017-EEGP-E2A-3915/2023 Bedő Gábor 75000,00 Támogatott
183 2017-EEGP-E1B-12614/2023 Fazekas Marianna 56441,00 Csökkentéssel támogatott
184 2017-EEGP-E1B-2016/2023 Pinte Mária 75000,00 Támogatott
185 2016-EEGP-E1A-0448/2023 Baksa Erzsébet 73896,20 Támogatott
186 2017-EEGP-E1B-12003/2023 Bodnár Attila 75000,00 Forrás függvényében támogatott
187 2017-EEGP-E1A-12933/2023 Bakk Attila 75000,00 Forrás függvényében támogatott
188 2017-EEGP-V1D-3650/2023 Kocsis Imre 75000,00 Forrás függvényében támogatott
189 2017-EEGP-E1B-3694/2023 Sinkó Ida 75000,00 Forrás függvényében támogatott
190 2017-EEGP-E1A-4131/2023 Marusinec Éva  75000,00 Forrás függvényében támogatott
191 2017-EEGP-E1B-4509/2023 Aranyos László 75000,00 Forrás függvényében támogatott
192 2017-EEGP-E1B-4753/2023 Bornemisza Norbert 75000,00 Forrás függvényében támogatott
193 2017-EEGP-E1B-1555/2023 Misák Ferenc 75000,00 Forrás függvényében támogatott
194 2017-EEGP-E1B-2677/2023 Mezei Attila 75000,00 Forrás függvényében támogatott
195 2017-EEGP-E1A-4364/2023 Horvát István 66839,66 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott
196 2016-EEGP-E1A-1041/2023 Grica Vaszil Mihajlovics 60740,00 Forrás függvényében támogatott
197 2017-EEGP-E1B-1620/2023 Máté Krisztián 75000,00 Támogatott
198 2017-EEGP-E1B-2174/2023 Kékes János 75000,00 Támogatott

199 2017-EEGP-V1B-12459/2023 Sándor László (Alfa farmergazdaság) 56026,49
Jogorvoslat után csökkentéssel támogatott 

(módositott korábbi IT döntés)
200 2017-EEGP-E1B-13405/2023 Kun Ilona 75000 Jogorvoslat után támogatott
201 2017-EEGP-E1B-14287/2023 Nagy István 75000 Jogorvoslat után támogatott
202 2017-EEGP-E1A-12870/2023 Ráti Ferenc 60322,85 Jogorvoslat után csökkentéssel támogatott 
203 2017-EEGP-E1B-12490/2023 Barta Ferenc 75000 Támogatott



204 2017-EEGP-E1B-12209/2023 Fehér Atilla (Agro Feher Farmergazdaság) 66396
Jogorvoslat után csökkentéssel támogatott 

(módositott korábbi IT döntés)
205 2017-EEGP-V1B-1499/2023 Sas Károly (Farmergazdaság "SAS") 75000 Jogorvoslat után támogatott
206 2017-EEGP-E1B-11681/2023 Végh Sándor 75000 Jogorvoslat után támogatott
207 2017-EEGP-E1B-3406/2023 Barna Anatolij 75000 Támogatott

208 2016-EEGP-V1B-1228/2023
Karpács Igor ("KARPACS I.О." 

FARMERGAZDASÁG)
62606,97 Csökkentéssel támogatott

209 2017-EEGP-E1B-2216/2023 Baranyi Gyula 75000 Támogatott
210 2017-EEGP-V1B-4625/2023 Kiss Artúr  (Agrománia Farmergazdaság) 69300 Támogatott
211 2017-EEGP-E1B-5055/2023 Klyusza Viktória 75000 Támogatott
212 2017-EEGP-E1B-1446/2023 Bátyi Zoltán 75000 Támogatott
213 2016-EEGP-E1A-0601/2023 Szanyi István 75000,00 Támogatott
214 2016-EEGP-E1B-0832/2023 Vince Miklós 61028,18 Csökkentéssel támogatott
215 2017-EEGP-V1B-3918/2023 Béres István (Béres Farmergazdaság) 62593,24 Támogatott
216 2017-EEGP-E1B-2217/2023 Szászem Gergely ("Agro Patyik" Farmergazdaság) 75000,00 Támogatott
217 2016-EEGP-E1A-0490/2023 Ráti Adrien 65013,69 Csökkentéssel támogatott
218 2017-EEGP-E1B-5042/2023 Meskó György 50000,00 Támogatott
219 2016-EEGP-E1B-0455/2023 Bilakovics Sándor 75000,00 Támogatott
220 2017-EEGP-E1B-3411/2023 Babinec Szvitlana 71538,65 Csökkentéssel támogatott
221 2019-EEGP-E1A-27508/2023 Svarc József 75000,00 Támogatott
222 2019-EEGP-E1B-27521/2023 Szabad Sándor 46086,80 Csökkentéssel támogatott
223 2019-EEGP-V1B-26384/2023 Biró Sándor (Kádár Farmergazdaság) 52150,00 Csökkentéssel támogatott
224 2019-EEGP-V1B-28479/2023 Kárpács Szergej (Kárpács farmergazdaság) 41736,00 Csökkentéssel támogatott
225 2019-EEGP-V1B-27683/2023 Kemény Csaba (Jurcsenko mező (farmer) gazdaság) 75000,00 Támogatott
226 2019-EEGP-E1B-27594/2023 Váradi Bertalan 38117,58 Csökkentéssel támogatott
227 2019-EEGP-V1B-28183/2023 Gál László (Márk Farmergazdaság) 40298,29 Csökkentéssel támogatott
228 2019-EEGP-E1B-27502/2023 Német Miklós 75000,00 Támogatott
229 2019-EEGP-E1E-27579/2023 Szirmai József 75000,00 Támogatott
230 2019-EEGP-V1B-27275/2023 Pagulics Miroszlav  ("MIRA" Farmergazdaság ) 75000,00 Támogatott
231 2019-EEGP-E1A-27059/2023 Paksi Ilona 75000,00 Támogatott
232 2019-EEGP-E1B-28047/2023 Kis-Feri László 39371,98 Jogorvoslat után  támogatott
233 2019-EEGP-E1B-27388/2023 Nagy László 75000,00 Támogatott
234 2019-EEGP-E1B-27488/2023 File István 75000,00 Támogatott
235 2019-EEGP-E1B-27456/2023 Jakab Ildikó 75000,00 Támogatott
236 2019-EEGP-E1B-27297/2023 Szakács Endre 72611,65 Csökkentéssel támogatott
237 2019-EEGP-V1B-28092/2023 Barna József (Mirage farmergazdaság) 48440,00 Támogatott
238 2019-EEGP-E1B-27108/2023 Simon Ernő 73668,00 Támogatott
239 2019-EEGP-E1B-27479/2023 Molnár József 75000,00 Támogatott
240 2019-EEGP-E1B-27933/2023 Kis-Feri Béla 75000,00 Támogatott
241 2019-EEGP-E1D-27482/2023 Bocskor Tibor 75000,00 Támogatott
242 2019-EEGP-E1C-27496/2023 Bíró Ferenc 75000,00 Támogatott
243 2019-EEGP-E1B-27051/2023 Gyurkó István 75000,00 Támogatott
244 2019-EEGP-E1A-27422/2023 Seres Mónika 73913,00 Támogatott
245 2019-EEGP-E1B-27255/2023 Végh Sándor 75000,00 Támogatott
246 2019-EEGP-E1B-28466/2023 Baran Marianna 70140,00 Csökkentéssel támogatott
247 2019-EEGP-E1B-26936/2023 Gál Sándor 75000,00 Támogatott
248 2019-EEGP-E1A-27063/2023 Vascsinec Katalin 75000,00 Támogatott
249 2019-EEGP-E1B-28415/2023 Hézser Ferenc 75000,00 Támogatott
250 2019-EEGP-E1B-26972/2023 Őcsák Károly 75000,00 Támogatott
251 2019-EEGP-E1B-27527/2023 Jónás Erika 60642,07 Csökkentéssel támogatott
252 2019-EEGP-E1B-26240/2023 Varga József 50817,68 Csökkentéssel támogatott
253 2019-EEGP-V1B-28034/2023 Popovics János (Mezőgazdasági"Kalina"cég) 75000,00 Támogatott
254 2019-EEGP-V1B-27791/2023 Csengeri Erzsébet (Csengeri Farmergazdaság) 75000,00 Támogatott
255 2019-EEGP-E1A-27647/2023 Sztojka Andrea 45875,90 Csökkentéssel támogatott
256 2019-EEGP-E1B-27999/2023 Sarkadi Gyula 75000,00 Támogatott
257 2019-EEGP-E1A-27637/2023 Balog Sándor 75000,00 Támogatott
258 2019-EEGP-E1B-28262/2023 Fábián Gyula 75000,00 Támogatott
259 2019-EEGP-E1A-26308/2023 Posták Erzsébet 75000,00 Támogatott
260 2019-EEGP-E1B-26881/2023 Biki Róbert 75000,00 Támogatott
261 2019-EEGP-E1A-28364/2023 Muszka Vjacseszláv 75000,00 Támogatott
262 2019-EEGP-E1B-27287/2023 Barkaszi Dezső 75000,00 Támogatott
263 2019-EEGP-E1B-27630/2023 Bodnár Evelin 75000,00 Támogatott
264 2019-EEGP-E1B-26926/2023  Csete Szabolcs 75000,00 Támogatott
265 2019-EEGP-E1B-27249/2023 Tóth Norbert 75000,00 Támogatott
266 2019-EEGP-E1B-26262/2023 Simon József 67473,00 Csökkentéssel támogatott
267 2019-EEGP-E1B-25283/2023 Tóth Viktor 61570,48 Csökkentéssel támogatott
268 2019-EEGP-E1B-27753/2023 Paládi Elvira 75000,00 Támogatott
269 2019-EEGP-E1B-27186/2023 Gerő János 75000,00 Támogatott
270 2019-EEGP-E1B-27335/2023 Szuimbajev József 69992,14 Csökkentéssel támogatott
271 2019-EEGP-E1A-27801/2023 Szerbák Gyöngyi 69044,54 Csökkentéssel támogatott
272 2019-EEGP-E1A-28364/2023 Muszka Vjacseszláv 75000,00 Feltételesen támogatott



273 2019-EEGP-E1B-27287/2023 Barkaszi Dezső 75000,00 Feltételesen támogatott
274 2019-EEGP-E1A-27153/2023 Orosz Eleonóra 75000,00 Feltételesen támogatott
275 2019-EEGP-E1B-27630/2023 Bodnár Evelin 75000,00 Feltételesen támogatott

276 2019-EEGP-E1B-26926/2023
Csete Szabolcs

75000,00 Feltételesen támogatott

277 2019-EEGP-E1B-27249/2023 Tóth Norbert 75000,00 Feltételesen támogatott
278 2019-EEGP-E1B-26262/2023 Simon József 67473,00 Feltételesen csökkentéssel támogatott
279 2019-EEGP-E1B-25283/2023 Tóth Viktor 61570,48 Feltételesen csökkentéssel támogatott
280 2019-EEGP-E1B-27753/2023 Paládi Elvira 75000,00 Feltételesen támogatott
281 2019-EEGP-E1B-27186/2023 Gerő János 75000,00 Feltételesen támogatott
282 2019-EEGP-E1B-27335/2023 Szuimbajev József 69992,14 Feltételesen csökkentéssel támogatott
283 2019-EEGP-E1A-27801/2023 Szerbák Gyöngyi 69044,54 Feltételesen csökkentéssel támogatott
284 2019-EEGP-E1B-26958/2023 Sarkadi Bernadett 75000,00 Feltételesen támogatott
285 2019-EEGP-E1B-27882/2023 Szücs Kálmán 73052,00 Feltételesen támogatott
286 2019-EEGP-E1D-26241/2023 Baranyi István 70221,14 Feltételesen csökkentéssel támogatott
287 2019-EEGP-E1C-28159/2023 Csorba Ferenc 75000,00 Feltételesen támogatott
288 2019-EEGP-E1B-28275/2023 Jánki Antal 60087,00 Feltételesen csökkentéssel támogatott
289 2019-EEGP-E1C-26271/2023 Kuni Zsolt 75000,00 Feltételesen támogatott
290 2019-EEGP-E1B-27689/2023 Oroszi József 74998,00 Feltételesen támogatott
291 2019-EEGP-E1B-27898/2023 Salánki László 75000,00 Feltételesen támogatott
292 2019-EEGP-E1A-26265/2023 Boldog Viktória 74350,00 Feltételesen támogatott
293 2019-EEGP-E1B-27640/2023 Tóth Árpád 75000,00 Feltételesen támogatott
294 2019-EEGP-E1B-28160/2023 Pócsik János 75000,00 Feltételesen támogatott
295 2019-EEGP-E1C-28106/2023 Bavszunovszkaja Irén 72450,00 Feltételesen támogatott
296 2019-EEGP-E1B-28384/2023 Tóth Árpád 75000,00 Feltételesen támogatott
297 2019-EEGP-E1B-27104/2023 Fodor Sándor 56246,88 Feltételesen csökkentéssel támogatott
298 2019-EEGP-E1B-27313/2023 Csóbán Sándor 63911,00 Feltételesen csökkentéssel támogatott
299 2019-EEGP-E1A-28217/2023 Barkaszi Ferenc 75000,00 Feltételesen támogatott
300 2019-EEGP-E1B-28259/2023 Kovács Szergej 75000,00 Feltételesen támogatott
301 2019-EEGP-E1B-27993/2023 Szircsák József 75000,00 Feltételesen támogatott
302 2019-EEGP-E1B-28185/2023 Béres Viktória Lyudvéhivna 75000,00 Feltételesen támogatott
303 2019-EEGP-E1B-28115/2023 Kukri Miklós 60133,20 Feltételesen csökkentéssel támogatott
304 2019-EEGP-E1B-26569/2023 Illár József 75000,00 Feltételesen támogatott
305 2019-EEGP-E1B-28060/2023 Gábor Pál 75000,00 Feltételesen támogatott
306 2019-EEGP-E1B-27794/2023 Romanec András 73820,32 Feltételesen támogatott
307 2019-EEGP-E1B-26558/2023 Kaszonyi Krisztián 75000,00 Feltételesen támogatott
308 2019-EEGP-E1B-27728/2023 Gorondi Eszter 75000,00 Feltételesen támogatott
309 2019-EEGP-E1A-28289/2023 Petrihan Andrea 68397,00 Feltételesen támogatott
310 2019-EEGP-E1A-26814/2023 Badó Katalin 75000,00 Feltételesen támogatott
311 2019-EEGP-E1B-28061/2023 Hidi László 75000,00 Feltételesen támogatott
312 2019-EEGP-E1B-28146/2023 Hunyadi László 73398,67 Feltételesen csökkentéssel támogatott
313 2019-EEGP-E1E-27028/2023 Hálusz Ujacseszláv 61401,94 Feltételesen támogatott
314 2019-EEGP-V1B-27036/2023 Nagy Norbert ("Dianika" Farmergazdaság) 66217,13 Feltételesen támogatott
315 2019-EEGP-E1A-27880/2023 Varga Zsolti Imrejovics 75000,00 Feltételesen támogatott
316 2019-EEGP-E1B-26865/2023 Nyitrai József 75000,00 Feltételesen támogatott
317 2019-EEGP-E1B-28451/2023 Molnár János 75000,00 Feltételesen támogatott
318 2019-EEGP-E1B-28030/2023 Bornemisza Antal 75000,00 Feltételesen támogatott
319 2019-EEGP-E1B-28348/2023 Németh Attila 75000,00 Feltételesen támogatott 
320 2019-EEGP-E1A-28028/2023 Szanyi-Feri János 74459,00 Feltételesen támogatott
321 2019-EEGP-E1B-28001/2023 Kis Tamás 53278,40 Feltételesen csökkentéssel támogatott
322 2019-EEGP-E1B-26712/2023 Kegyes Imre 75000,00 Feltételesen támogatott
323 2019-EEGP-E1A-26508/2023 Kerek Beáta 75000,00 Feltételesen támogatott
324 2019-EEGP-E1A-26769/2023 Sztrizsák Larisza 75000,00 Feltételesen támogatott
325 2019-EEGP-E1B-26907/2023 Tóth Attila 75000,00 Feltételesen támogatott
326 2019-EEGP-E1B-28145/2023 Fazekas Károly 75000,00 Feltételesen támogatott
327 2019-EEGP-E1A-27592/2023 Benkő István 75000,00 Feltételesen támogatott
328 2019-EEGP-E1A-27984/2023 Apsai Antal 75000,00 Feltételesen támogatott
329 2019-EEGP-E1D-27819/2023 Rajnaha József 55710,72 Feltételesen csökkentéssel támogatott
330 2019-EEGP-E1A-27679/2023 Mándy Árpád 73862,46 Feltételesen támogatott
331 2016-EEGP-E1A-0261/2023 Rezes Szabolcs 60486,47 Feltételesen csökkentéssel támogatott
332 2019-EEGP-E1D-26773/2023 Bocskor Norbert 75000,00 Feltételesen támogatott

272 2019-EEGP-E1B-26958/2023 Sarkadi Bernadett 75000,00 Forrás függvényében támogatott
273 2019-EEGP-E1B-27882/2023 Szücs Kálmán 73052,00 Forrás függvényében támogatott
274 2019-EEGP-E1D-26241/2023 Baranyi István 70221,14 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott

275 2019-EEGP-E1B-26925/2023 Nagy Sándor 75000,00 Jogorvoslat után forrás függvényében  támogatott

276 2019-EEGP-E1C-28159/2023 Csorba Ferenc 75000,00 Forrás függvényében támogatott
277 2019-EEGP-E1B-28275/2023 Jánki Antal 60087,00 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott

Forrás függvényében támogatott pályázatok 



278 2019-EEGP-E1C-26271/2023 Kuni Zsolt 75000,00 Forrás függvényében támogatott
279 2019-EEGP-E1B-27689/2023 Oroszi József 74998,00 Forrás függvényében támogatott
280 2019-EEGP-E1B-27898/2023 Salánki László 75000,00 Forrás függvényében támogatott
281 2019-EEGP-E1B-27640/2023 Tóth Árpád 75000,00 Forrás függvényében támogatott
282 2019-EEGP-E1B-28160/2023 Pócsik János 75000,00 Forrás függvényében támogatott
283 2019-EEGP-E1B-27104/2023 Fodor Sándor 56246,88 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott
284 2019-EEGP-E1C-28106/2023 Bavszunovszkaja Irén 72450,00 Forrás függvényében támogatott
285 2019-EEGP-E1B-27313/2023 Csóbán Sándor 63911,00 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott
286 2019-EEGP-E1A-28217/2023 Barkaszi Ferenc 75000,00 Forrás függvényében támogatott
287 2019-EEGP-E1B-26569/2023 Illár József 75000,00 Forrás függvényében támogatott
288 2019-EEGP-E1B-28259/2023 Kovács Szergej 75000,00 Forrás függvényében támogatott
289 2019-EEGP-E1B-28206/2023 Zékány Károly 75000,00 Forrás függvényében támogatott
290 2019-EEGP-E1B-28185/2023 Béres Viktória Lyudvéhivna 75000,00 Forrás függvényében támogatott
291 2019-EEGP-E1B-28115/2023 Kukri Miklós 60133,20 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott
292 2019-EEGP-E1B-27041/2023 Kiss Ernő 75000,00 Forrás függvényében támogatott
293 2019-EEGP-E1B-28384/2023 Tóth Árpád 75000,00 Forrás függvényében támogatott
294 2019-EEGP-E1B-28060/2023 Gábor Pál 75000,00 Forrás függvényében támogatott
295 2019-EEGP-E1B-27794/2023 Romanec András 73820,32 Forrás függvényében támogatott
296 2019-EEGP-E1B-26558/2023 Kaszonyi Krisztián 75000,00 Forrás függvényében támogatott
297 2019-EEGP-E1B-27728/2023 Gorondi Eszter 75000,00 Forrás függvényében támogatott
298 2019-EEGP-E1A-28289/2023 Petrihan Andrea 68397,00 Forrás függvényében támogatott
299 2019-EEGP-E1A-26814/2023 Badó Katalin 75000,00 Forrás függvényében támogatott
300 2019-EEGP-E1B-28061/2023 Hidi László 75000,00 Forrás függvényében támogatott
301 2019-EEGP-E1E-27028/2023 Hálusz Ujacseszláv 61401,94 Forrás függvényében támogatott
302 2019-EEGP-V1B-27036/2023 Nagy Norbert 66217,13 Forrás függvényében támogatott
303 2019-EEGP-E1A-27880/2023 Varga Zsolti Imrejovics 75000,00 Forrás függvényében támogatott
304 2019-EEGP-E1B-26865/2023 Nyitrai József 75000,00 Forrás függvényében támogatott
305 2019-EEGP-E1B-28451/2023 Molnár János 75000,00 Forrás függvényében támogatott
306 2019-EEGP-E1B-28030/2023 Bornemisza Antal 75000,00 Forrás függvényében támogatott
307 2019-EEGP-E1B-28348/2023 Németh Attila 75000,00 Forrás függvényében támogatott
308 2019-EEGP-E1B-28001/2023 Kis Tamás 53278,40 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott

309 2019-EEGP-E1C-27988/2023 Tivadar Zoltán 57050,00
Jogorvoslat után forrás függvényében 

csökkentéssel támogatott
310 2019-EEGP-E1B-26712/2023 Kegyes Imre 75000,00 Forrás függvényében támogatott
311 2019-EEGP-E1A-26508/2023 Kerek Beáta 75000,00 Forrás függvényében támogatott
312 2019-EEGP-E1A-26769/2023 Sztrizsák Larisza 75000,00 Forrás függvényében támogatott
313 2019-EEGP-E1B-26907/2023 Tóth Attila 75000,00 Forrás függvényében támogatott
314 2019-EEGP-E1B-28145/2023 Fazekas Károly 75000,00 Forrás függvényében támogatott
315 2019-EEGP-E1A-27592/2023 Benkő István 75000,00 Forrás függvényében támogatott
316 2019-EEGP-E1D-27819/2023 Rajnaha József 55710,72 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott
317 2016-EEGP-E1A-0261/2023 Rezes Szabolcs 60486,47 Forrás függvényében csökkentéssel támogatott
318 2019-EEGP-E1D-26773/2023 Bocskor Norbert 75000,00 Forrás függvényében  támogatott

319 2019-EEGP-V1A-27857/2023 Vischak Bernadett 75000,00 Feltételesen forrás függvényében támogatott
320 2019-EEGP-E1A-27153/2023 Orosz Eleonóra 75000,00 Feltételesen forrás függvényében támogatott
321 2019-EEGP-E1A-27154/2023 Kapcsa Tetjána 75000,00 Feltételesen forrás függvényében támogatott
322 2019-EEGP-E1A-26265/2023 Boldog Viktória 74350,00 Feltételesen forrás függvényében támogatott
323 2019-EEGP-E1A-28028/2023 Szanyi-Feri János 74459,00 Feltételesen forrás függvényében támogatott

Feltételesen forrás függvényében támogaott pályázatok



S.sz Pályázati azonosító Pályázó neve Döntés

324 2019-EEGP-E1A-27536/2023 Lemes Erzsébet
Jogorvoslat után nem 

támogatott

325 2019-EEGP-E1B-27626/2023 Mándy Katalin
Jogorvoslat után nem 

támogatott

326 2017-EEGP-V1B-13854/2023 Weisz Ferenc
Jogorvoslat után nem 

támogatott

327 2017-EEGP-E1B-13336/2023 Dudics Péter
Jogorvoslat után nem 

támogatott
328 2019-EEGP-E1A-27607/2023 Palkó Elemér Nem támogatott
329 2019-EEGP-E1A-27440/2023 Tankóci Gyöngyi Nem támogatott
330 2017-EEGP-E1A-13348/2023 Antalóci Olga Nem támogatott
331 2019-EEGP-E1A-28212/2023 Balog Nikoletta Nem támogatott
332 2017-EEGP-V1B-12015/2023 Molnár Margit Nem támogatott
333 2017-EEGP-E1C-13463/2023 Kravcsuk Sándor Nem támogatott
334 2017-EEGP-E1B-14328/2023 Sztojka Elemér Nem támogatott

335 2019-EEGP-E1C-27593/2023 Homoki Lilla
Jogorvoslat után nem 

támogatott
336 2017-EEGP-E1A-13041/2023 Hotya Katalin Nem támogatott
337 2017-EEGP-V1D-13861/2023 Kocsis András Nem támogatott
338 2017-EEGP-E1B-12563/2023 Bordás Erik Nem támogatott
339 2017-EEGP-E1B-13415/2023 Bak János Nem támogatott
340 2017-EEGP-E1B-13660/2023 Szverenkó Tibor Nem támogatott
341 2017-EEGP-E1B-14275/2023 Szanyi Róbert Nem támogatott
342 2019-EEGP-E1B-27185/2023 Homoki Sándor Nem támogatott

343 2017-EEGP-E1B-12769/2023 Kenéz Sándor
Jogorvoslat után nem 

támogatott
344 2017-EEGP-E1B-12540/2023 Batári György Nem támogatott

345 2017-EEGP-E1B-12258/2023 Őcsák László
Jogorvoslat után nem 

támogatott
346 2017-EEGP-E1B-13623/2023 Kravcsuk László Nem támogatott
347 2017-EEGP-E1B-14421/2023 Grosik Péter Nem támogatott
348 2017-EEGP-E1B-12031/2023 László Erzsébet Nem támogatott
349 2019-EEGP-E1A-27037/2023 Varga Krisztián Nem támogatott
350 2017-EEGP-E1B-13085/2023 Maximovics Erika Nem támogatott
351 2016-EEGP-E1B-0280/2023 Cilja László Nem támogatott
352 2017-EEGP-E1B-11707/2023 Mikita Jolán Nem támogatott
353 2019-EEGP-E1B-27993/2023 Szircsák József Nem támogatott
354 2017-EEGP-E1B-14157/2023 Szabó Krisztina Lászlivná Nem támogatott

355 2017-EEGP-E1A-4914/2023 Vasas Péter István
Jogorvoslat után nem 

támogatott
356 2017-EEGP-E1B-11993/2023 Fudella Sándor Nem támogatott
357 2019-EEGP-E1B-27155/2023 Szücs Zoltán Nem támogatott
358 2017-EEGP-E1A-12376/2023 Szarka Gizella Nem támogatott

359 2017-EEGP-E1B-11892/2023 Máté Kálmán
Jogorvoslat után nem 

támogatott
360 2017-EEGP-E1B-12652/2023 Kiss Ludmilla Nem támogatott
361 2016-EEGP-E1B-1006/2023 Karmacsi Mária Nem támogatott

A pályázati kiíráson támogatást nem nyert pályázatok:



362 2017-EEGP-E1A-3537/2023 Táli János Nem támogatott
363 2017-EEGP-E1B-13386/2023 Marusha Mihály Nem támogatott
364 2017-EEGP-E1B-12474/2023 Bátyi Erika Nem támogatott
365 2019-EEGP-E1A-27986/2023 Paksi Gyula Nem támogatott
366 2017-EEGP-E1B-11895/2023 Iszák János Nem támogatott
367 2019-EEGP-E1B-28146/2023 Hunyadi László Nem támogatott
368 2017-EEGP-E1A-13293/2023 Róka Nagyija Nem támogatott

369 2019-EEGP-E1B-28074/2023 Nagy István 
Jogorvoslat után nem 

támogatott
370 2017-EEGP-E1A-2635/2023 Vince Timea Nem támogatott
371 2017-EEGP-E1B-2136/2023 Badó Sándor Nem támogatott
372 2017-EEGP-E1B-2445/2023 Kovács Erzsébet Nem támogatott
373 2017-EEGP-V1B-2834/2023 Szabad Elemér Nem támogatott
374 2017-EEGP-E1B-13946/2023 Galajda Erzsébet Nem támogatott
375 2017-EEGP-V1B-12575/2023 Huszár János Nem támogatott
376 2017-EEGP-E1B-3868/2023 Lebegyev Viktor Nem támogatott
377 2017-EEGP-E1A-2394/2023 Kapcsa Román Nem támogatott
378 2017-EEGP-E1A-4931/2023 Nagy Ildikó Nem támogatott
379 2017-EEGP-E1B-11834/2023 Tomori László Nem támogatott

380 2017-EEGP-E1B-12687/2023 Danku János
Jogorvoslat után nem 

támogatott
381 2017-EEGP-E1D-12529/2023 Illés László Nem támogatott
382 2017-EEGP-E1B-3185/2023 Balog József Nem támogatott
383 2017-EEGP-E1B-3913/2023 Gál Sándor Nem támogatott
384 2019-EEGP-E1A-27984/2023 Apsai Antal Nem támogatott
385 2017-EEGP-E2A-3396/2023 Tóth László Nem támogatott
386 2017-EEGP-E1B-2629/2023 Domokos Pál Nem támogatott
387 2017-EEGP-E1B-2050/2023 Balog Kálmán Nem támogatott
388 2019-EEGP-E1A-27679/2023 Mándy Árpád Nem támogatott
389 0 Kósa Sándor Nem támogatott


